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Projekt pilotażowy "Moja praca - moja siła"

Powiat Aleksandrowski realizuje projekt pilotażowy „MOJA PRACA – MOJA SIŁA" w ramach programu 
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „ STABILNA PRACA – SILNA RODZINA". 
  
Całkowita wartość projektu:  704 000,00 zł, w tym dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy: 
704 000,00 zł. 

Realizator projektu: Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim 

Okres realizacji projektu: 01.02.2022 r. – 31.12.2023 r. 

Celem projektu jest wypracowanie nowych metod, narzędzi oraz sposobów pomocy bezrobotnym, 
poszukującym pracy lub pracodawcom tworzącym miejsca pracy, które będą mogły być 
zaimplementowane do porządku prawnego. 

W sferze wspierania mobilności zawodowej i przestrzennej zaprojektowano rozwiązanie dla osób 
bezrobotnych, które rozszerzy dostępny obecnie katalog instrumentów wsparcia oferowanych przez 
Urząd. W dziedzinie kształcenia i szkolenia opracowano instrument skierowany do przedsiębiorców 
prowadzących jednoosobowe działalności gospodarcze. W sferze zatrudnienia zaproponowano 
rozwiązanie umożliwiające osobie bezrobotnej adaptację w miejscu pracy, skutkującą dalszym 
zatrudnieniem przy jednoczesnym wsparciu finansowym z Urzędu. 

Projekt zakłada objęcie wsparciem 50 osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 10 osób bezrobotnych 
skorzysta z vouchera na zasiedlenie, 10 przedsiębiorców prowadzących jednoosobowe działalności 
gospodarcze, zarejestrowanych w Urzędzie jako poszukujący pracy skorzysta z vouchera na szkolenie, 30 
osób bezrobotnych skierowanych zostanie do przedsiębiorców w celu odbycia onboardingu. 

Realizacja form wsparcia przewidzianych w projekcie prowadzona będzie na podstawie ogłoszenia o 
naborze. 

Kryteria przyznawania form wsparcia i formularze wniosków dostępne będą w siedzibie tut. Urzędu lub 
na stronie internetowej  w zakładce „Dokumenty do pobrania". http://aleksandrowkujawski.praca.gov.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać: 
Powiatowy Urząd Pracy 
ul. Przemysłowa 1, 87 700 Aleksandrów Kujawski 
pok. nr 10,14,21 

http://aleksandrowkujawski.praca.gov.pl
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tel. 54 282 46 96 (wew.215,220,222) 
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